
 

 

 
 

 

 

TIRGUS KULTŪRA UN SADARBĪBA RĪGAS REĢIONĀ 

Āgenskalna tirgus paveiktais Eiropas Savienības projekta IN-HABIT kontekstā un Siguldas tirgu pieredze,  

2025.gada 21.februāris 

 

Cienījamie dalībnieki, 

Aicinām uz diskusiju par tirgus kultūras un sadarbības attīstību, pievēršoties Āgenskalna tirgus labo 
prakšu replikācijas potenciālam ES projekta IN-HABIT ietvaros un Siguldas tirgu pieredzei kā 
veiksmīgam piemēram. 

Apspriedīsim: 

Tirgus kā kopienas un uzņēmējdarbības centru 

Vietējo ražotāju un amatnieku izaicinājumus un sadarbības iespējas  

Siguldas tirgu attīstības pieredzi  

IN-HABIT projekta mērķus un replikācijas iespējas 
Pasākumā piedalīsies nozares eksperti un tirgu pārstāvji, lai kopīgi meklētu jaunus sadarbības modeļus 
un ilgtspējīgas attīstības risinājumus. 

 

 

 

 

 

PROGRAMMA 

I. Daļa Siguldas tirgus teritorijā (kafijas grauzdētavā “Smart Roastery”)  10:00 
 

Sigulda, Rūdolfa Blaumaņa iela 2 
 

- Sveicināti Siguldā: Siguldas tirgus attīstība – tuvākie plāni 
un sadarbība ar nomniekiem  

Ēriks Grūbe, uzņēmējs, Siguldas tirgus attīstītājs 

- Pašvaldības sadarbība ar Siguldas tirgu un Jāņa tirgu, teritoriju attīstība 

Siguldas novada pašvaldība, Zane Gatere, Krists Barons 

- Projekta “IN-HABIT” atbalsts Āgenskalna tirgus attīstībā Rīgā, 
tirgus repilcējamie panākumi, vērtīgā pieredze un interaktīvā sesija 

Una Meiberga un Darja Trizna, projekta IN-HABIT kolēģi 



 

- Mūsu BIO tirgus – integrācija Siguldas tirgū 

Dace Mežavilka, BIO tirgus organizētāja 

- “Mālpils iedvesmo” lokālais mājražotāju tirgus Mālpilī  

- Kristīne Jonīte, “Mālpils iedvesmo” dibinātāja 

- Smart Coffee par sadarbību ar Siguldas tirgu un attīstību,  
ieskats kafijas grauzdēšanā  

Smart Coffee īpašnieks Edgars Jankovskis 

- Diskusija  - labās prakses replikācijas iespējas, interaktīvās sesijas kopsavilkums 

Vada: INHABIT pārstāvji, piedalās visi klātesošie 

 

II. Daļa Jāņa tirgus – gastro tirgus Siguldas centrā     13:30 
 

Sigulda, Krišjāņa Valdemāra iela 2 
                                                                 

- Jāņa tirgus koncepts – attīstība un sadarbība ar nomniekiem (video 
prezentācija, individuāli jautājumi, ekskursija) 

SIA Loras Nami pārstāvis Kaspars Ķepals  

- Pieredzes kopsavilkums, refleksijas, plāni un ieceres turpmākajai sadarbībai 
-  

Pasākuma noslēgums                             ~14:00 

- PUSDIENAS Jāņa tirgū 
 
 
  



 

P R A K T I S K Ā  I N F O R M Ā C I J A !  
 

Rīta pusē pulcēšanās sākot no 9:45 Siguldas tirgus teritorijā, Rūdolfa Blaumaņa ielā 2, 

kafijas grauzdētavā “Smart Roastery” 

Pēc Siguldas tirgus apmeklējuma aptuveni 13:15 dosimies uz turpat netālo Jāņa tirgu,  

Krišjāņa Valdemāra ielā 2 – var izvēlēties kājām iešanas iespēju (8 min) vai braukt ar auto (3 min) 

Ar kājām: 

 

Ar auto: 

 
 

13:30 pusdienas Jāņa tirgū (par pašu līdzekļiem) 

Ņemot vērā ziemas sezonu un pasākuma norisi tirgus telpās, aicinājums dalībniekiem ģērbties silti!       

 
 
 

Aicinām reģistrēties šeit līdz 17.februārim 
 

 
 
 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdC3PAxoXjYOjbgoE6T1u9r8m0xvKYHCr-UwB9Ys2w6bIBnlQ/viewform?usp=sharing

